

# SMLOUVA O DÍLO

Objednatel: **Obec Krejnice**

Krejnice 22  
387 16 Volenice

zastoupený: Václavem Tábořem - starostou

IČO 00667617

Bankovní spojení: 2100748277/2010

Zhotovitel: **SALVETE spol. s r.o.**

Písecká 506  
386 01 Strakonice

zastoupený: Ing. Petrem Mikešem - jednatelem

IČO 45023786

DIČ CZ45023786

bankovní spojení: ČSOB Strakonice  
212810873/0300

I.

## **Předmět plnění**

1. Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou na svůj náklad a na své nebezpečí provést sjednané dílo a předat jej objednateli. Objednatel se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost, toto dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

2. Předmětem smlouvy je

**oprava požární nádrže - Žlábek v obci Krejnice dle nabídkového položkového rozpočtu ze dne 24.8.2017.**

3. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu smlouvy provést veškeré práce, dodávky, zkoušky a výkony, kterých je potřeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu smlouvy a jeho uvedení do řádného provozu. Zhotovitel je povinen vše provést v souladu s platnými předpisy a touto smlouvou.

4. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se stavenišťem.

5. Objednatel má právo požadovat práce nad rámec této

smlouvy a zhotovitel je povinen tyto vícepráce provést za předem dohodnutých podmínek.

## II.

### **Cena a platební podmínky**

1. Dohodnutá smluvní cena podle nabídky činí

**bez DPH: 683.566,-Kč**

**celkem s DPH 21%: 827.115,- Kč**

ve vztahu k rozsahu dle poptávky a jednotkovým cenám dle nabídkového rozpočtu.

2. Ve sjednané ceně plnění jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s předmětem smlouvy včetně nákladů na dopravu franko stavba, dopravy pracovníků nebo dodavatelů na stavbu.

3. Zhotovitel nese náklady související s odstraněním přejímkových a kolaudačních vad a nedodělků a odstranění vad vzniklých v záruční době.

4. Případné vzniklé vícepráce budou oceněny v jednotkových cenách nabídkového rozpočtu, případně v jeho cenové hladině na základě směrných cen URS. Tyto vícepráce budou odsouhlaseny zadavatelem zápisem ve stavebním deníku nebo dodatkem k SOD.

5. Zhotovitel má právo účtovat práce na základě soupisu skutečně provedených prací a to i průběžně dílčími fakturami až do výše 90% ceny díla.

6. Zhotovitel se zavazuje vystavit v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o dani z přidané hodnoty daňový doklad (konečnou fakturu) na základě závěrečného vyúčtování do pěti dnů ode dne převzetí díla investorem a v tomto termínu ji předat investorovi. V tomto daňovém dokladu vyúčtuje daň z přidané hodnoty platnou v době uskutečnění zdanitelného plnění. Splatnost faktury bude 14 dnů.

## III.

### **Doba plnění**

**Zahájení:** 1.10.2017

**Dokončení:** 15.12.2017

#### IV.

### **Převzetí předmětu smlouvy**

1. Převzetí předmětu smlouvy bude provedeno v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými právními předpisy a touto smlouvou.

2. Zhotovitel je nejpozději ke dni předání povinen zajistit předložení veškerých atestů, certifikátů a prohlášení o shodě použitých materiálů, zpráv a protokolů o zkouškách stanovených právními předpisy.

3. Objednatel je povinen převzít předmět smlouvy, bude-li provedení díla a kvalita dodávky v souladu s touto smlouvou a předá-li zhotovitel veškerou dokumentaci a doklady k jejichž předání se touto smlouvou zavázal.

4. O průběhu převzetí díla bude proveden písemný záznam (přejímací protokol) v němž budou uvedeny lhůty k odstranění případných drobných vad a nedodělků.

#### V.

### **Záruční doba a odpovědnost za vady**

1. Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení a funkčnost díla po dobu 60 měsíců ode dne předání zhotovitelem a převzetí objednatelem. U materiálů ve specifikaci (kompletace) se řídí záruka záruční dobou poskytovanou výrobcem jednotlivých částí. Záruka se nevztahuje na škody způsobené statickými poruchami stávajících konstrukcí a škody vlivem zemní vlhkosti.

2. Zhotovitel je povinen vést v souladu se skutečností stavební, příp. montážní denník.

#### VI.

### **Odpovědnost za škodu**

1. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené při realizaci díla nebo v souvislosti s ní objednateli a třetím osobám. Na tyto škodné události je pojištěn u pojišťovny Allianz.

2. Objednatel odpovídá za škody způsobené na díle zhotoviteli v případě užívání díla před jeho předáním.

## VII.

### **Smluvní pokuty**

1. V případě nedodržení termínu dokončení díla zhotovitelem je objednatel oprávněn uplatnit smluvní penále ve výši 0,05% ceny díla za každý den prodlení formou slevy z celkové ceny díla.

2. V případě nedodržení termínu splatnosti jednotlivých faktur je zhotovitel oprávněn uplatnit penále ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení po splatnosti příslušné faktury.

## VIII.

### **Ostatní ujednání**

1. Zhotovitel je povinen dodržovat při výkonu svých prací požární a bezpečnostní předpisy.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout součinnost při napojení na zdroj energií (voda, elektřina), předat staveniště zhotoviteli

3. Obě smluvní strany se zavazují vytvořit odpovídající součinnost při realizaci díla.

## IX.

### **Závěrečná ujednání**

1. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci smluvních stran. To se týká především případů omezení rozsahu díla, nebo jeho rozšíření nad rámec této smlouvy (tzv. vícepráce).

2. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy tehdy, neplní-li zhotovitel sjednané termíny, neprovádí-li práce dle požadavků objednatele nebo v odpovídající kvalitě.

3. Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy tehdy, pokud objednatel neposkytne řádně a včas dohodnutou součinnost při realizaci prací, opozdí se v úhradě faktur o více než 10 dnů nebo neplní závazky plynoucí z této smlouvy a na straně zhotovitele vznikají časové ztráty.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních:  
1x objednatel  
1x zhotovitel  
Přílohy tvoří nedílnou součást smlouvy.

5. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající občanským zákoníkem.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.


Ve Strakonících dne 20.9.2017

za objednatele

  
**OBEC KREJNICE**  
Krejnice 22, 387 16 Volenice  
IČ: 006 67 617, Tel.: 725 933 273  
E-mail: obeckrejnice@seznam.cz

.....  
Václav Tábor  
starosta

za zhotovitele

  
**salvete**  
.....  
Ing. Petr Mikeš  
jednatel





**Obec Krejnice**  
Krejnice 22  
387 16 Krejnice

Email: [obeckrejnice@seznam.cz](mailto:obeckrejnice@seznam.cz)

Tel.: +420 380 120 558

## **RÁMCOVÁ NABÍDKA**

**AKCE:** Oprava požární nádrže – Žlábek.

**MÍSTO:** p.č. 1303/6, k.ú. Krejnice.

**PŘEDKLADATEL:** SALVETE spol. s r.o.  
Písecká 506, Strakonice

*společnost je zařazena do seznamu odborných dodavatelů programu zelená úsporám  
společnost je nositelem certifikátu řízení jakosti dle normy ČSN EN ISO 9001*



Strakonice 24.08.2017

## I. Cena

Cena dle vzájemné dohody:

|   |                     |
|---|---------------------|
| <b>Nabídková cena za zakázku celkem bez DPH</b> | <b>683.566,- Kč</b> |
| Hodnota DPH 21%                                 | 143.549,- Kč        |
| <b>Nabídková cena za zakázku včetně DPH</b>     | <b>827.115,- Kč</b> |

V nabídce je zahrnuto:

- Práce a dodávky specifikované na základě vzájemné dohody ze dne 13.4.2017:
  - Přípravné a bourací práce, vytěžení naplavenin.
  - Zpracování projektové dokumentace, statického návrhu, návrhu výztuže.
  - Zhotovení monolitických betonových konstrukcí nádrže v mocnostech:  
Stěna tl. 250 mm, výztuž 150 kg/m<sup>3</sup>.  
Deska tl. 250 mm, výztuž 150 kg/m<sup>3</sup>, podklad z lomového kamene tl. 150 mm.

Poznámky:

- Jedná se pouze o předběžnou kalkulaci nákladů, konečná cena je závislá na způsobu provedení konstrukcí a technické obtížnosti provádění prací.
- Vyúčtování bude provedeno na základě soupisu skutečně provedených prací.
- DPH bude účtována dle platných předpisů v době realizace.

## II. Doba a místo plnění

Zahájení a dokončení prací na základě dohody.

## III. Záruky a další podmínky

Naše společnost ručí za škody způsobené provozem firmy na majetku zadavatele i třetích osob. Na tyto škodné události je pojištěna u pojišťovny Allianz.

S pozdravem za fa SALVETE spol. s r.o.

Jakub Mikeš





# KRYCÍ LIST ROZPOČTU



|                |                                |          |                           |
|----------------|--------------------------------|----------|---------------------------|
| Název stavby   | Oprava požární nádrže - Žlábek | JKSO     |                           |
| Název objektu  |                                | EČO      |                           |
|                |                                | Místo    | p.č.1303/6, k.ú. Krejnice |
|                |                                | IČ       | DIČ                       |
| Objednatel     | Obec Krejnice                  | 00667617 |                           |
| Projektant     |                                |          |                           |
| Zhotovitel     | SALVETE, spol. s r.o.          | 45023786 | CZ45023786                |
| Zpracoval      | Jakub Mikeš                    |          |                           |
| Rozpočet číslo | Dne                            | CZ-CPV   |                           |
| 2017316        | 24.08.2017                     | CZ-CPA   |                           |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady |             | B Doplnkové náklady |                     | C Náklady na umístění stavby |                        |       |           |
|--------------------------|-------------|---------------------|---------------------|------------------------------|------------------------|-------|-----------|
| 1                        | HSV Dodávky | 325 349,81          | 8 Práce přesčas     | 0,00                         | 13 Zařízení staveniště | 1,00% | 6 213,00  |
| 2                        | Montáž      | 295 938,61          | 9 Bez pevné podl.   | 0,00                         | 14 Projektové práce    |       | 0,00      |
| 3                        | PSV Dodávky | 0,00                | 10 Kulturní památka | 0,00                         | 15 Územní vlivy        | 3,00% | 18 639,00 |
| 4                        | Montáž      | 0,00                | 11                  | 0,00                         | 16 Provozní vlivy      | 2,00% | 12 426,00 |
| 5                        | "M" Dodávky | 0,00                |                     |                              | 17 Jiné VRN            |       | 0,00      |
| 6                        | Montáž      | 0,00                |                     |                              | 18 VRN z rozpočtu      |       | 25 000,00 |
| 7                        | ZRN (ř.)    | 621 288,42          | 12 DN (ř. 8-11)     |                              | 19 VRN (ř. 13-18)      |       | 62 278,00 |
| 20                       | HZS         | 0,00                | 21 Kompl. činnost   | 0,00                         | 22 Ostatní náklady     |       | 0,00      |

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



**D Celkem bez DPH 683 566,00**

| DPH      | %    | Základ daně | DPH celkem |
|----------|------|-------------|------------|
| snížená  | 15,0 | 0,00        | 0,00       |
| základní | 21,0 | 683 566,00  | 143 549,00 |

**Cena s DPH 827 115,00**

**E Přípočty a odpočty**

|                  |      |
|------------------|------|
| Dodá zadavatel   | 0,00 |
| Klouzavá doložka | 0,00 |
| Zvýhodnění       | 0,00 |



# ROZPOČET

Stavba: Oprava požární nádrže - Žlábek

Objekt:

Objednatel: Obec Krejnice

Zhotovitel: SALVETE, spol. s r.o.

Místo: p.č.1303/6, k.ú. Krejnice

Zpracoval: Jakub Mikeš

Datum: 24. 8. 2017

| Č.          | Kód položky | Popis  | MJ         | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem       | Hmotnost celkem |
|-------------|-------------|--|------------|-----------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| <b>HSV</b>  |             | <b>Práce a dodávky HSV</b>   |            |                 |                 | <b>621 288,42</b> | <b>166,127</b>  |
| <b>2</b>    |             | <b>Zakládání</b>   |            |                 |                 | <b>237 699,46</b> | <b>101,934</b>  |
| 1           | 271532211   | Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm   | m3         | 13,536          | 930,00          | 12 588,48         | 29,238          |
| 2           | 273321116   | Základové desky ze ŽB C 20/25  | m3         | 27,072          | 2 840,00        | 76 884,48         | 68,391          |
| 3           | 273361821   | Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)<br><i>Předpokládaná hodnota vyztužení 150 kg/m3.</i>   | t          | 4,061           | 36 500,00       | 148 226,50        | 4,305           |
| 4           | 273362021   | Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari   | t          | 0,000           | 25 900,00       | 0,00              | 0,000           |
| <b>3</b>    |             | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>   |            |                 |                 | <b>258 852,23</b> | <b>64,193</b>   |
| 5           | 341321510   | Stěny nosné ze ŽB tř. C 20/25  | m3         | 24,544          | 2 970,00        | 72 895,68         | 60,214          |
| 6           | 341351101   | Zřízení bednění jednostranného stěn nosných  | m2         | 88,061          | 392,00          | 34 519,91         | 0,128           |
| 7           | 341351102   | Odstranění bednění jednostranného stěn nosných   | m2         | 88,061          | 181,00          | 15 939,04         | 0,000           |
| 8           | 341361821   | Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505<br><i>Předpokládaná hodnota vyztužení 150 kg/m3.</i>  | t          | 3,682           | 36 800,00       | 135 497,60        | 3,852           |
| 9           | 341362021   | Výztuž stěn svařovanými sítěmi Kari  | t          | 0,000           | 25 900,00       | 0,00              | 0,000           |
| <b>9</b>    |             | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>   |            |                 |                 | <b>95 000,00</b>  | <b>0,000</b>    |
| 10          | 999 R.01    | Vytěžení a odvoz nánosů do vzdálenosti 5 km  | soub<br>or | 1,000           | 30 000,00       | 30 000,00         | 0,000           |
| 11          | 999 R.02    | Bourací a přípravné práce, likvidace vzniklých odpadů  | soub<br>or | 1,000           | 20 000,00       | 20 000,00         | 0,000           |
| 12          | 999 R.03    | Bourání skály, zajištění stávajících svahů, stěn   | soub<br>or | 1,000           | 20 000,00       | 20 000,00         | 0,000           |
| 13          | 999 R.04    | Ostatní práce a dodávky (výtok atd.)   | soub<br>or | 1,000           | 10 000,00       | 10 000,00         | 0,000           |
| 14          | 999 R.05    | Zhotovení provizorního obchvatu přitékající vody<br><i>Předpokládané hodnoty.<br/>Vyúčtování bude provedeno na základě soupisu skutečně provedených prací.</i> | soub<br>or | 1,000           | 15 000,00       | 15 000,00         | 0,000           |
| <b>998</b>  |             | <b>Přesun hmot</b>   |            |                 |                 | <b>29 736,73</b>  | <b>0,000</b>    |
| 15          | 998142261   | Přesun hmot pro zásobníky a jámy zemědělské betonové monolitické   | t          | 166,127         | 179,00          | 29 736,73         | 0,000           |
| <b>VRN</b>  |             | <b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>   |            |                 |                 | <b>25 000,00</b>  | <b>0,000</b>    |
| <b>VRN1</b> |             | <b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>  |            |                 |                 | <b>15 000,00</b>  | <b>0,000</b>    |
| 16          | 013002000   | Projektové práce<br><i>Zhotovení projektové dokumentace, návrh výztuže.</i>  | ...        | 1,000           | 15 000,00       | 15 000,00         | 0,000           |
| <b>VRN5</b> |             | <b>Finanční náklady</b>  |            |                 |                 | <b>10 000,00</b>  | <b>0,000</b>    |
| 17          | 052002000   | Finanční rezerva   | ...        | 1,000           | 10 000,00       | 10 000,00         | 0,000           |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**Celkem**

**646 288,42 166,127**